ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

26  января 2017 года

                        № 28-1

О поощрении организаторов выборов и иных участников

избирательного процесса

В соответствии с Положением о поощрениях и наградах Санкт-

Петербургской избирательной комиссии, утвержденным решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 09.08.2007г. № 103-7,

Территориальная избирательная комиссия № 14

решила:

За активную и эффективную деятельность избирательных комиссий

при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва:

1.  Представить к награждению Почетным знаком «За активную работу

на выборах» 2 степени главного бухгалтера Фомину Светлану Витальевну;

2. Представить к награждению Почетной грамотой Санкт-

Петербургской избирательной комиссии:

Дудину Марину Борисовну, члена ТИК № 14 с правом решающего

голоса;

Рацкевич Светлану Анатольевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 252;

3. Представить к объявлению благодарности Санкт-Петербургской

избирательной комиссии:

Самарину Галину Анатольевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 264;

Ровенскую Клару Вадимовну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 282;

Столоногову Елену Валерьевну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 297;

Фомина Романа Игоревича, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 309.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14

Л.В. Суранову.

Зам. председателя Территориальной

избирательной комиссии № 14

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 14

Е.В.Федорова

О.А.Новикова